
STAVBOU TO NEKONČÍ

Postaráme se o všechna vaše hřiště. 

Ušetřete na dalších nákladech za provoz hřiště. 
Objednejte jakýkoliv prvek z naší nabídky a v den 
realizace vám provedeme revizi až na tři další 
hřiště zdarma.

Náhradní díly ke všem strojům máme skladem. 
Dokonce i ke strojům jiných dodavatelů, kteří  
už ukončili činnost, nebo neposkytují tyto služby.

revize zdarma
k nákupu jakéhokoliv produktu
až na tři hřiště

AKCERevize  
ZDARMA 
k nákupu 
jakéhokoliv 
produktu

Fitness stroje
Street workout
Posilovací stroje
Městský mobiliář
Venkovní učebny
Dětská hřiště
Litá pryž
Parkour
Agility
Solar

Pro objednávky a informace nás neváhejte 
kontaktovat na info@colmex.cz  
nebo infolince 773 666 066.

www.colmex.cz 

Více o produktech na www.colmex.cz  
Akce platí pro jakýkoliv zakoupený produkt s montáží.


